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P R O T O K Ó Ł  NR XLIX/14 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

czas trwania od 13
00

 do 15
00 

w sali nr 5 Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie 

z dnia 13 maja 2014 roku  

 

W obradach udział wzięli radni i goście /listy obecności stanową załącznik do niniejszego 

protokołu/. 

 

Ad.1. Otwarcia XLIX nadzwyczajnej sesji i powitania radnych, Burmistrza oraz Skarbnika 

dokonał Tomasz Karpiński Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Stwierdził według listy obecności, że na stan 15 radnych obecnych było 15, a zatem 

podejmowane uchwały są prawomocne.  

 

Ad.2. Do przedstawionego porządku obrad nie zostały zgłoszone żadne wnioski zmieniające,  

sesja przebiegała według porządku ustalonego przez Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja o działalności burmistrza między sesjami. 

4. Wnioski i zapytania. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie:  

a) zmiany uchwały budżetowej gminy na 2014 rok. 

6. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

7. Komunikaty. 

8. Zakończenie sesji.  

                                                                                             

Ad.3. Informację o działalności burmistrza między sesjami przedstawił Leszek Waloch 

Burmistrza Dobiegniewa: 

 W okresie między sesjami zajmowaliśmy się inwestycjami, przetargami. 

 01-03 maj – Dobiegniewska Majówka.  

 Dnia 4 maja br. odbyły się zawody OSP w Radęcinie.  

 W Gorzowie Wlkp. odbyło się Walne Zgromadzenie Pro Europa Viadrina.  

 Dnia 08 maja br. gościliśmy europosła Pana Bogusława Liberadzkiego.  
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Ad.4. Wnioski i zapytania.  

 Michał Gacki Wiceprzewodniczący RM – zapytanie od mieszkańca, czy są i gdzie działki 

budowlane na terenie Dobiegniewa do sprzedaży, ponieważ chce się wybudować? 

 Czy konieczne jest włączanie oświetlenia na naszych plażach, jeżeli nie ma jeszcze 

sezonu i nikt z tego nie korzysta? 

 Marek Kowalczyk radny – most na Linkowo coraz gorzej wygląda i grozi zawaleniu. 

 Czy w przyszłości nie będzie potrzebna barierka zabezpieczającej przy ścieżce pieszo-

rowerowej na ul. Gorzowskiej? 

 

Ad.6.  Podjęcie uchwały w sprawie:  

a)  zmian uchwały budżetowej gminy na rok 2014. 

 Leszek Waloch Burmistrz –  chcemy przenieść kwotę 484.450 zł, czego na remont komina 

ul. Szkolna – 112.000zł, remont oczyszczalni ścieków – 100.000zł, utworzenie strefy 

wypoczynku Park Miejski, najniższa kwota 950.000zł, a w budżecie mieliśmy 750.000zł, 

w związku z tym zwracam się do Państwa o podniesienie tej kwoty, a zmniejszamy  

z gospodarki gruntami i nieruchomościami  – 135.000zł, wynagrodzenia w administracji – 

100.000zł, z promocji gminy 25.000zł i kultury – 25.000zł.  

  Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – ile zgłosiło się oferentów na Park Miejski? 

 Leszek Waloch Burmistrz – 6.  

 Marek Rajtarowski radny – czy nie można rozbić tych zmian na trzy uchwały?  

 Leszek Waloch Burmistrz – ja nie widzę takiej potrzeby.  

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – w jakiej kwocie będzie dofinansowanie? 

 Leszek Waloch Burmistrz – dofinansowanie będzie w kwocie 400.000zł.  

 Michał Gacki Wiceprzewodniczący RM – Panie Burmistrzu a co z wodociągiem na 

Osiedlu Młodych? 

 Leszek Waloch Burmistrz – na następnej sesji będziemy rozmawiać na temat wodociągu 

na Osiedlu Młodych. Mamy wykonaną dokumentację i kosztorys i w tym miesiącu 

odbędzie się również spotkanie z mieszkańcami Osiedla Młodych.  

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – prosiłbym, aby takie spotkanie zorganizować 

przed sesją.    

 Waldemar Szpila radny – czy są wyliczone dokładne koszty oczyszczalni ścieków? 

 Leszek Waloch Burmistrz – jesteśmy w trakcie negocjacji.  

 Tomasz Karpiński Przewodniczący RM – czy termin wykonania tych inwestycji jest 

planowany w tym roku? 

 Leszek Waloch Burmistrz – tak, jeśli chodzi o komin to miesiąc maj, czerwiec.  

 Andrzej Ryżyk radny – czy po remoncie oczyszczalni ścieków dojdą dodatkowe koszty 

utrzymania tej oczyszczalni? 
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  Leszek Waloch Burmistrz – nie. Zakładamy, że będą niższe koszty jej utrzymania.  

 Jerzy Biel radny – mam pytanie odnośnie j. Wielgie. Inwestujemy w plaże, a kto jest 

właścicielem bądź dzierżawcą tego jeziora? Czy Gmina może przejąć to jezioro? 

 Tadeusz Bednarczuk Sekretarz Gminy – sytuacja prawna jest niesamowicie 

skomplikowana. Wody płynące należą z mocy prawa do Marszałka Woj. Lubuskiego, 

grunty pod wodami płynącymi z mocy ustawy prawo wodne tez powinny należeć do 

właściciela tych wód, ale należą do Skarbu Państwa, a obwody pływackie ma Regionalny 

Zarząd Gospodarki Rybackiej. W przypadku jeziora Wielgie nie został jeszcze 

rozstrzygnięty przetarg na dzierżawę obwody rybackiego.  

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Rada uchwałę podjęła jednogłośnie: za głosowało 15 radnych, przeciw 0 radnych, wstrzymało 

się 0 radnych. 

Uchwała została przyjęta i zarejestrowana pod pozycją XLVI/279/14 oraz stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

Ad.7. Odpowiedzi na wnioski i zapytania. 

 Leszek Waloch Burmistrz – jeżeli chodzi o działki budowlane proszę zgłosić się do Pani 

Marii Szydłowskiej, która zajmuje się sprzedażą mienia komunalnego.  

 Jerzy Hatała Kierownik RSKG – jeżeli chodzi o oświetlenie plaż, ze względu na to, że nie 

mamy stróży jest ono włączone. 

 Jeżeli chodzi o most na Linkowo, to z jednej strony droga należy do Nadleśnictwa,  

a z drugiej strony do Skarbu Państwa.  

 Leszek Waloch Burmistrz – jeżeli chodzi o most na Linkowo więcej odpowiemy na 

następnej sesji.  

Ad.8. Komunikaty. 

 Leszek Waloch Burmistrz – dnia 19 maja o godz. 14
00

 odbędzie się spotkanie Komitetu 

Organizacyjnego MMTPN Zina Dobiegniew Cup. 

Ad.9. Z uwagi na wyczerpanie się porządku obrad Przewodniczący Rady Tomasz Karpiński 

zamknął XLIX sesję nadzwyczajną Rady Miejskiej w Dobiegniewie, dziękując za udział  

w obradach radnym oraz zaproszonym gościom. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant  

Kamila Putek                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                                                   w Dobiegniewie  

                                                                                               /-/ Tomasz Karpiński 

 


